
401) netuirwooniceaniikarilmuo, 

PGR-00428738/2017 

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL 
Procuradoria-Geral da República 

Portaria PGR/MPU n2  124, de 26 de outubro de 2017 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, 
e com fundamento no art. 49, inciso XX, da Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 
1993, resolve: 

Art. 1" Nomear, o Procurador Regional da República ALEXANDRE 
CAMANHO DE ASSIS para responder pelo Cargo de Natureza Especial de Secretário-
Geral do Ministério Público da União. 

Art 2" Esta portaria produz efeitos a partir de sua publicação. 

RaqiIW Elias Ferreira Dodge 
Procuradora-Geral da República 


	00000001

